

Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS

Gustav Zimmersvej 48, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 05 25 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS Gustav Zimmersvej 48 9430 Vadum
	CVR-nr.: 31 05 25 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786 t.kr. mod 531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-6.568	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	700.000	350
Andre finansielle indtægter	120.806	233
Øvrige finansielle omkostninger	-3.034	-1
Resultat før skat	811.204	577
Skat af årets resultat	-24.838	-46
Årets resultat	786.366	531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	286.366	31
Disponeret i alt	786.366	531

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.443.147	3.443
Andre tilgodehavender	778.134	878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.221.281</u>	<u>4.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.221.281</u>	<u>4.321</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	79.621	77
Tilgodehavender i alt	<u>79.621</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger	<u>3.709.042</u>	<u>3.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.788.663</u>	<u>3.418</u>
Aktiver i alt	<u>8.009.944</u>	<u>7.739</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	3.981.699	3.982
Overført resultat	3.369.026	3.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>7.975.725</u>	<u>7.689</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	23.838	40
Anden gæld	5.381	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.219</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.219</u>	<u>50</u>
Passiver i alt	<u>8.009.944</u>	<u>7.739</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
